



## Medlemsmöte PRO Hede-Vemdalen 2024-05-08 GT-Gården, Hede Viken

Ordförande Hans Erixon hälsade 41 medlemmar välkomna till mötet.

Föreslagen dagordning godkändes, Gösta Söder och Kjell Tjärnås valdes till att justera protokollet och föregående protokoll lästes upp och lades till handlingarna.

Tackkort lästes upp från två medlemmar som gratulerats på sin 80- resp 90 årsdag.

Sedan årsskiftet har vi fått 9 nya medlemmar medan 7 st lämnat föreningen och vi har ökat med 2 st. Medlemsansvarig Ingrid Erixon påminde om vikten att vi fortsätter värva nya medlemmar

Ordföranden rapporterade att;

. Musikcafé med dans i Linsell den 27 april, som anordnades i samarbete med föreningarna i Samorganisationen blev välbesökt (102 pers) och uppskattat. Vi fick stort tack för arrangemanget via sociala medier även från Janne Trana som tillsammans med Benghan stod för musiken. Vi hoppas kunna arrangera något liknande till hösten.

. På förtroenderådets möte på Hedegården 23 april kunde man inte lämna något besked ang Hedegårdens ombyggnad eller nybyggnad. Rapport lämnades från kostchefen som redovisade enkät från brukarna. De flesta svaren hade visat att man varken var nöjd eller missnöjd med maten.

. Från ICA i Vemdalen fick vi den 12 april behållningen från deras försäljning av hamburgare ca 1600 kr. De har även inbjudit oss att sitta vid fikabordet i butiken på torsdagar för att sälja skraplotter och informera om PRO.

. Hans Erixon, Vemdalen och Kjell-Åke Stål, Hede löser in trippelskarpsvinster upp till 1000 kr.

Vår nya kassör Siri Lorensen kunde inte delta i mötet pga sjukdom.  
Kjell-Åke redovisade ekonomiska rapporter för första kvartalet.  
Ekonomi är fortsatt stabil.

Den 15 april träffades Ingrid Erixon (medlemsansvarig) och kontaktombuden på Aktivitetshuset i Hede. De gick igenom vad uppdraget innebär, rutiner, uppdaterade och gick igenom aktuellt material i pärmar samt pratade om medlemsvärvning och utbyte erfarenheter och tips.

Den 17 april deltog två representanter från vår förening i Distriktets utbildning i boule i Östersund. Det hade varit en rolig och givande dag med genomgång av regler, tillämpning, tolkning och diskussioner.

Vi har fått en enkät från Distriktet om utbildningsbehov och anmält att vi önskar kassörutbildning för vår nya kassör.

PRO lanserar till hösten en ny version av hemsida med tillhörande App.  
Utbildning för Distriktens it-ansvariga sker i Stockholm den 14-16 maj.  
Från PRO Jämtland-Härjedalen deltar vår webbredaktör Ingrid Erixon.  
Utbildning för länets Lokalföreningar påbörjas prel i augusti. En av dessa utbildningar kommer att vara i Hede.

Tre resor planeras för närvarande  
Bussresa till Sundsvall och IKEA/Birsta köpcenter de 1 juni  
PRO Funäsdalen kommer att arrangera en resa till en hemlig ort i juli som vi är välkomna till.  
Botvidgänget i Föllinge kommer att sätta upp en fars i höst "Snedsteg och Baktankar". Biljetter har bokats till den 28 september och bussresa kommer att anordnas.

**RPF** - Möte den 27 maj har ställts in pga att flera av kommunens representanter var upptagna av andra (viktigare?) möten. Det är viktigt att vi lämnar synpunkter och frågor till Åke Nilsson, som är vår representant i rådet, så att de kan tas upp på möten med RPF. Samma gäller frågor och synpunkter till Förtroenderådet Hedegården och Regionens regionala pensionärsråd.

Förslag på tips och idéer på vad man kan göra tillsammans inom friskvård efterlystes. Det kan vara såväl fysiska som psykiska aktiviteter som främjar välmående och motverkar ofrivillig ensamhet. Man kan också ha cirkel om t ex hälsa, läkemedel, livsstil m m.

Under sommaren kommer vi att ha gåfotboll och boule.

Två boktips lämnades;

"Tranorna flyger söderut" av Lisa Ridzén och boken om Stefanus Nordmans liv, som kommer ut den 6 juni.

Vi planerar att återuppta vår verksamhet med skolcafé till höstterminen beroende på när renoveringen av Hede skola blir klar.

Nästa Medlemsmöte 28 augusti 2024 kl 12 på GT -gården i Hedeviken och då blir det förhoppningsvis surströmming.

Mötet avslutades med att ordförande tackade för visat intresse.  
Stort tack till Hedevikens Aktivitetskommitté för arrangemanget.

Efter mötet förrättades lottdragning.

Text; Ingrid Erixon